
 

 

ZARZĄDZENIE NR 146/2020 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 19 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 196/2018 Burmistrza Głowna 

z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do opiniowania 

wniosków o przyznanie stypendium sportowego oraz wniosków o przyznanie nagród 

i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe dla uczniów zamieszkałych 

na terenie Gminy Miasta Głowno i ustalenia regulaminu jej pracy 

zmienionego zarządzeniem Nr 180/2019 Burmistrza Głowna z dnia 28 listopada 2019 r. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz § 3 ust. 7 i § 6 ust. 5 Regulaminu określającego 

szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów 

sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe stanowiącego Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXVIII/472/14 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 24 sierpnia 2014 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania 

i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 

za osiągnięte wyniki sportowe 
 

zarządzam, co następuje 
 

 § 1.  Na czas trwania stanu epidemii wprowadzonego Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1758,  

poz. 1797, poz. 1829, poz. 1871, poz. 1917, poz. 1931 i poz. 1972) w Załączniku Nr 1 

do Zarządzenia Nr 196/2018 Burmistrza Głowna z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Stypendialnej do opiniowania wniosków o przyznanie stypendium 

sportowego oraz wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Głowno i ustalenia regulaminu jej pracy 

zmienionego zarządzeniem Nr 180/2019 Burmistrza Głowna z dnia 28 listopada 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. W § 1. po ust. 1 dodaję się ust. 1

1
, o następującym brzmieniu: 

„W okresie obowiązywania stanu epidemii Komisja może obradować z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb obradowania). 

Posiedzenia w zdalnym trybie zarządza Przewodnicząca.” 

§ 2.  Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 196/2018 Burmistrza Głowna 

z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do opiniowania 

wniosków o przyznanie stypendium sportowego oraz wniosków o przyznanie nagród 

i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Miasta Głowno i ustalenia regulaminu jej pracy zmienionego zarządzeniem Nr 180/2019 

Burmistrza Głowna z dnia 28 listopada 2019 r. pozostają niezmienne. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie     

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 
Grzegorz Janeczek 


